



INFORMASJON OM ÅRSKONTINGENTEN

Alle som går på kurs hos oss, må betale årskontingent.

Årskontingenten, er noe vi betaler inn til Norges Livredningsselskap, og dette dekker forsikring og medlemskap i Norges Livredningsselskap, som er vår paraplyorganisasjon.

Alle idrettslag og foreninger i Norge er pålagt å ha en ordning med årskontingentinnbetaling for alle sine medlemmer, i henhold til medlemsregisteret sitt.

Årskontingenten gjelder for kalenderåret, og må betales i sin helhet enten man skal delta få eller mange ganger på kurs i løpet av året. (også om man går både vår og høst eller kun en av delene.)

Klubben legger ut for dette beløpet, og innbetaler dette så snart man melder seg på kurs.

Beløpet spesifiseres på fakturaen. Faktura på kurset sendes ut på mail.

Vi gir søskenrabatt på årskontingenten.

Pris er 250,- pr registrerte deltager på kurs (barn)

Har man flere barn på kurs, gis det 120,- i rabatt for barn nr.2, 3 osv. (Barn nr. 1 betaler ordinær pris.)

NB!! Det kan bli endringer i pris for årskontingent. Kontingentprisen fastsettes hvert år på landsmøtet til Norges livredningsselskap, og vi må forholde oss til det som bestemmes der.

SØSKENRABATT

Vi gir søskenrabatt på barn nr 2, 3 osv på kurs hos oss. Barn nr 1 på kurs, betaler ordinær pris (den eldste.)

Pris som defineres som rene svømmekurs (som ikke er i terapibasseng,) har noe lavere ordinærpris en de som defineres som baby- og småbarsvømmekurs. Dette er fordi vi får støtte for alle barn på svømmekurs, og dette beløpet trekkes fra på kursavgiften.

Rabatten gis på de yngste barna, ettersom det er det mest gunstige for deltagerne. Dvs. 30% i avslag på full pris. Alle prisene våre varierer også fra basseng til basseng (pga. bevegelige helligdager, og antall kurs ganger.)

Har man ett barn på babysvømming og en på svømmekurs, er det babysvømmeprisen det gis rabatter på, det er også det mest lønnsomme for deltagerne våre, ettersom den prisen i utgangspunktet er noe høyere en pris på svømmekurs.

Vi gir også rabatt om noen har barn på svømmekurs, og en av foreldrene går på voksenopplæring i svømming.